
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 października 2023 r. 

Poz. 2129 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 4 października 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających 

granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną 

Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 295 

oraz z 2023 r. poz. 1114 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 października 2023 r. w sprawie przy-

wrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową stanowiącą granicę wewnętrzną 

(Dz. U. poz. 2120) w załączniku do rozporządzenia wiersz oznaczony lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Przejście graniczne 

Rodzaj ruchu 
Czas 

otwarcia 
Zasięg terytorialny 

nazwa rodzaj 

Odcinek granicy państwowej z Republiką Słowacką 

8 Leluchów D 

osobowy i towarowy, zgodnie 

z parametrami drogi – dla  

obywateli państw członkow-

skich Unii Europejskiej, państw 

członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Han-

dlu (EFTA) – stron umowy  

o Europejskim Obszarze Gospo-

darczym lub Konfederacji 

Szwajcarskiej oraz ich małżon-

ków i dzieci 

całodobowo 

Droga na odcinku 150 m od linii gra-

nicy państwowej w kierunku miejsco-

wości Leluchów, znajdująca się na te-

renie działki gminnej o numerze ewi-

dencyjnym 219, obręb Leluchów, 

gmina Muszyna. Kontrola jest prowa-

dzona na drodze z wykorzystaniem 

dwóch pasów drogi na kierunku wjaz-

dowym i wyjazdowym. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. B. Grodecki 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2023-10-04T15:10:13+0000
	Monika Salamończyk


		2023-10-04T17:13:35+0200




